國立宜蘭大學退休教職員工聯誼會第四屆第七次理監事聯席會議紀錄
主席：林朝順                            紀錄: 王澤祥
一、開會時間：中華民國98年8月20日（星期三）上午10時

二、開會地點：經德大樓四樓退休教職員工聯誼會

三、列席：陳蘭生                      出席：如簽到簿
四、主席報告：
   1、各位理監事早安，感謝理監事在炎熱的天氣撥冗參加聯席會議。

2、歡迎俞景哲老師、劉孔生老師參加本會。

3、八月八日臺灣南部遭莫拉克颱風造成人民生命與財產重大損失，備感痛心。為讓災民早日重建家園，本以發揮人溺己溺、人飢己飢之精神，如有意願捐款賑災者，請自行尋覓管道捐款。
4、恭賀本會會員徐西坤先生長公子98.07.26結婚。
5、于延文校長98.07.29來宜蘭。
6、請討論本會九、十月聯誼活動。
7、本校退休人員林天順先生，不幸於98.07.25仙逝，於8月7日假宜蘭市黎明三路自宅舉行告別式。本會依往例致送鮮花籃乙對、以示哀悼。

五、總 幹 事報告：安排九、十月值日人員輪值表，如附件。
六、活動組長報告：請討論竹山、天梯及寒溪古魯林道逍遙遊。
七、服務組長報告：「重陽節10月26日」建議於10月22日(星期四)舉辦敬老活動。慶祝辦法預定下次會議討論。

八、財務組長報告：彙整98年第二季收支清冊，至六月底止尚餘69,029元。
九、提案討論：
竹山、天梯及寒溪古魯林道逍遙遊案。
決議A案:9月9日、10日竹山、天梯，太極峽谷因莫拉克颱風侵襲臺灣路況不佳，暫停舉辦。
決議B案:10月7日星期三寒溪古魯林道健行，請各會員於9月14～15日報名，預計費用800元，報名時繳交，（含車資以30人計，報名後因事不能參加者，車資不退費）。
十、臨時動議：
自行車與機車進入校園必需掛牌之事如何申請？
決議:請總幹事與本校事務組長洽談申請辦法。
十一、散會。
註：『寒溪古魯林道健行』活動概要：

1、時間：98年10月7日（星期三）
2、費用：800元含車資。

3、繳費：9月14～15日（星期一～二9:00～11:00）按已登記順序繳費，40名額滿。

( 9月15日繳費截止後，如有餘位時，再開放遞補。